


商品型番:EMP-25

分解図№ 部品名 備考

1～10.27～32.35.66 モーターASSY

1 モーターケース

2 ウェーブワッシャー 26

3 Oリング 26.5

4 ベアリング BR-C3

5 ステーターASSY

6 ボルト M5×70

7 ワッシャー M5

8.9 アマチュアASSY

10 フランジ

11 ポンプケース用パッキン 3.53×136.12

12 メカニカルシール type3-10×4

13 ナイロンインペラー

14 渦巻室

15 渦巻室用パッキン 3.5×40.87

16 ポンプケース

17 スプリングワッシャー M8

18 ボルト M8×20

19 チャッキバルブ

20 吸水口

21 ワッシャー M6

22 ボルト M6×20

23 吐出口用パッキン

24 吐出口

25 キャップ用Oリング 2.62×17.12

26 キャップ

27 ブラシホルダー（2個組）

28 カーボンブラシ(2個組)

29 ブラシキャップ（2個組）

30 ネジ M4×12

31 モーターカバー

32 ネジ M5×130

33 スイッチボックス

34 ワッシャー M4

35 スプリングワッシャー M4

36 ネジ M4×10

37.38.39 電源コード用ブッシュ

40 電源コード

41 ヒューズキャップ

42 ヒューズ 15A

43 ヒューズホルダー

44 ヒューズホルダー用ガスケット

45 ヒューズホルダー用ナット

46～50 スイッチASSY

51 ノイズフィルター

53 スイッチボックスカバー

54 タッピングネジ 1/8×1/2

55 ベース

56 ボルト M5×12

57 ゴム足



商品型番:EMP-25

分解図№ 部品名 備考

58 ナット M5

59 フランジ固定ナット M8

60 フランジ固定ボルト M8×25

61 ワッシャー M8×16

62 アースネジ M4×10

63 ワッシャー M4

64 ハンドル

65 ハンドルキャップ

66 ワッシャー M5×12

67 ハンドル固定ボルト M8×16

68 スイッチボックスガスケット

69 カップリング 付属品

70 タケノコニップル15㎜ 付属品

71 タケノコニップル20㎜ 付属品

72 タケノコニップル25㎜ 付属品

73 ホースバンド22㎜用 付属品

74 ホースバンド26㎜用 付属品

75 ホースバンド32㎜用 付属品

76 パッキン 付属品/30×20×2

77 予備カーボンブラシ

78 予備ヒューズ

79 ストレーナー

- 取扱説明書


